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RAPORT Z WYCENY 
 

Określenie nieruchomości:  Nieruchomość stanowiąca działkę nr 458/3 o powierzchni 0,0683ha 
objęta jest księgą wieczystą nr KR1P/00018878/9 zabudowana 
budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym nr 52 przy ul. Narvik, obręb 68, 
jedn. ewid. Podgórze w Krakowie. 

 
Cel wyceny: Określenie wartości udziału 2/3 w nieruchomości dla potrzeb sądowego 

postępowania egzekucyjnego prowadzonego przez Komornika 
Sądowego przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa – Podgórza w Krakowie 
p. Ewy Czuber- Kiełkowicz (sygn. akt. KM 14/12). 

 

Rodzaj nieruchomości: Działka nr 458/3 o pow. 0,0683ha, zabudowana jednorodzinnym 
budynkiem mieszkalnym nr 52, przy ul. Narvik. Budynek w zabudowie 
wolnostojącej, parterowy, z poddaszem użytkowym i poziomem suteren. 

 

Rodzaj wartości: Wartość rynkowa nieruchomości jako przedmiot prawa własności. 

 

Wartość udziału 2/3 w nieruchomości objętej KW Nr KR1P/00018878/9, stanowiącej 

działkę nr 458/3 o powierzchni 0,0683ha, zabudowanej budynkiem mieszkalnym 

jednorodzinnym nr 52 przy ul. Narvik w Krakowie wynosi: 

 

298.300 zł 
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta złotych) 

 

 
Data określenia wartości:  20.11.2017 r. 

Data sporządzenia operatu:  20.11.2017 r. 

 

 

 

 

 

 

Podpis Rzeczoznawcy Majątkowego: 
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Klauzule i ustalenia dodatkowe 
 
1. Rzeczoznawca nie przyjmuje żadnej odpowiedzialności za czynniki ekonomiczne lub fizyczne, które 

mogłyby wpływać na nin. opinię, powstające po dacie tejże opinii oraz ukryte lub nieuwidocznione stany 
nieruchomości, podłoża lub struktur, które czynią ją bardziej lub mniej wartościową. 

2. Niniejszy operat szacunkowy został sporządzony zgodnie z przepisami prawa. 
3. Określona w operacie wartość nieruchomości nie uwzględnia wpisów w dziale IV Księgi Wieczystej.  
4. Operat nie może być wykorzystywany do innych celów niż ustalonych powyżej. Biegły nie bierze 

odpowiedzialności za wykorzystanie operatu do innych celów. 
5. Operat nie stanowi ekspertyzy budowlanej w rozumieniu przepisów prawa budowlanego. 
6. Operat nie może być opublikowany w całości lub w części bez zgody autora i bez uzgodnienia z nim formy i 

treści takiej publikacji. 
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1. Przedmiot opracowania. 
 

Przedmiotem opracowania jest nieruchomość objęta Księgą Wieczystą KW Nr KR1P/00018878/9 stanowiąca 

działkę nr 458/3 o pow. 0,0683ha zabudowaną budynkiem mieszkalnym, jednorodzinnym nr 52 

przy ul. Narvik, obr 68 jednostka ewidencyjna Podgórze w Krakowie 

 

2. Zakres opracowania. 

Zakres wyceny w odniesieniu do nieruchomości obj. KR1P/00018878/9 

obejmuje: 

 prawo własności działki ewidencyjnej nr 458/3 o pow. 0,0683ha wraz z prawem własności składników 
budowlanych i roślinnych na w/w. działce, w szczególności budynku mieszkalnego jednorodzinnego 
nr 52 przy ul. Narvik, obr. 68 jedn. ewid Podgórze w Krakowie 

wg stanu na dzień wizji lokalnej. 

Działka nr 458/3 powstała z parceli gruntowej nr 730/80 wpisanej nadal w Księdze Wieczystej prowadzonej dla 
nieruchomości. Poprzedni (wpisany nadal w KW) adres nieruchomości to ul. Fortowa 47. 

Wykaz synchronizacyjny znajduje się w załącznikach do niniejszego operatu. 

3. Cel opracowania. 

Określenie wartości rynkowej udziału w wysokości 2/3 w nieruchomości, dla potrzeb sądowego postępowania 
egzekucyjnego prowadzonego przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa – Podgórza 
w Krakowie p. Ewę Czuber- Kiełkowicz (sygn. akt. KM 14/12). 

4. Podstawa opracowania. 

4.1. PODSTAWA FORMALNA. 

1. Postanowienie Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa – Podgórza w Krakowie p. Ewę 
Czuber- Kiełkowicz z dnia 22.09.2017r, sygn. akt. KM 14/12 

 

4.2. PODSTAWY MATERIALNO-PRAWNE. 

1. Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. nr 16 poz. 93 wraz z późniejszymi zmianami).  
2. Ustawa z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks Postępowania Cywilnego (Dz. U. 1964 nr 43 poz. 296 wraz 

z późniejszymi zmianami). 
3. Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2010 nr 102 poz. 

651, z późn. zm.). 
4. Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 marca 1968r. w sprawie czynności komorników 

(Dz.U.2007.112.769) 
5. Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 maja 2014 w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzenia opisu i oszacowania wartości nieruchomości. 
6. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie wyceny nieruchomości 

i sporządzania operatu szacunkowego (Dz. U. 2004 Nr 207, poz. 2109 z późniejszymi zmianami). 
7. Ustawa z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 124 poz. 

1361 z późn. zmianami). 
8. Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 

2012 nr poz. 647 z późniejszymi zmianami). 
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4.3. ŹRÓDŁA DANYCH MERYTORYCZNYCH. 
1. Postanowienie Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa – Podgórza w Krakowie p. Ewę 

Czuber- Kiełkowicz z dnia 22.09.2017r, sygn. akt. KM 14/12 
2. Oględziny nieruchomości szacowanej przeprowadzone przez biegłego w obecności komornika. 
3. Badanie księgi wieczystej Nr KR1P/00018878/9 w dniu 02.11.2017r. 
4. Wypis ze Zbioru Bazy Danych EGiB z dnia 02.11.2017r. 
5. Kopia mapy ewidencyjnej stan na dzień 02.11.2017r. 
6. Wykaz synchronizacyjny dla szacowanej działki z dnia 01.08.2008r. 
7. Badanie stanu planistycznego dla przedmiotowej nieruchomości. 
8. Dokumentacja fotograficzna.  
9. Mapy ze stron internetowych http://www.geoportal.gov.pl/ przedstawiające położenie wycenianej 

nieruchomości. 
10. Baza danych i analizy Instytutu Analiz – Monitor Rynku Nieruchomości MRN.pl. 
11. Dane rynkowe z aktów notarialnych, umów najmu i innych umów cywilnoprawnych, baz danych, biur 

pośrednictwa, informacji uzyskanych z biur notarialnych, banków, urzędów administracji państwowej  
i samorządowej oraz od innych uczestników rynku nieruchomości. 

12. Analizy i opracowania dotyczące rynku nieruchomości publikowane w prasie fachowej. 
13. Informacje branżowe dostępne w Internecie. 
 

5. Daty dotyczące wyceny. 

1. Data sporządzenia operatu:   20.11.2017 r. 
2. Data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny:   20.11.2017 r. 
3. Data, na którą określono i uwzględniono stan przedmiotu wyceny:   03.11.2017 r. 
4. Data dokonania oględzin:   03.11.2017 r. 
5. Data stanu prawnego przedmiotu wyceny:   02.11.2017 r. 

 

6. Stan prawny nieruchomości. 

6.1. STAN WG KSIĘGI WIECZYSTEJ. 

Przedmiotowa nieruchomość objęta jest księgą wieczystą nr KR1P/00018878/9 prowadzoną Sąd 
Rejonowy dla Krakowa- Podgórza W Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

Nieruchomość gruntowa 

Dział I O: „OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI” 

 
Działki ewidencyjne 

Lp. 1. --- 

Numer działki 730/80 

Położenie (numer porządkowy / województwo, 
powiat, gmina, miejscowość) 

Lp. 1. 1 
MAŁOPOLSKIE, M. KRAKÓW, KRAKÓW M., KRAKÓW XXV BOREK 
FAŁĘCKI 

Ulica FORTOWA 

Sposób korzystania ZABUDOWANA 

Przyłączenie (numer księgi wieczystej, z której 
odłączono działkę, obszar) 

/ 00018034 / , 0,0680 HA 

 

Obszar całej nieruchomości 0,0680 HA 

 

Komentarz do migracji 

Wpisy lub części wpisów, ujawnione w księdze 
wieczystej w toku migracji, które zawierają treść nie 
objętą strukturą księgi wieczystej lub projekty wpisów 
przeniesione z dotychczasowej księgi wieczystej 

DZIAŁKA ZABUDOWANA DOMEM MUROWANYM JEDNORODZINNYM PRZY 
UL. FORTOWEJ NR 47 
WIDNIEJE WPIS: LKAT. 730/80 

Ostatni numer aktualnego lub wykreślonego wpisu w 
danym dziale w dotychczasowej księdze wieczystej 

1 

 

http://www.geoportal.gov.pl/


str. 6 

 

 

Dział I-SP: „SPIS PRAW ZWIĄZANYCH Z WŁASNOŚCIĄ” 

Brak Wpisów 

 

Dział II: „WŁASNOŚĆ” 

 

Lp. 1. --- 

Lista wskazań udziałów w prawie (numer 
udziału w prawie/ wielkość udziału/rodzaj 
wspólności) 

Lp. 1. 2 1 /3 

Lp. 2. 4 1 /3 

Osoba fizyczna (Imię pierwsze imię drugie nazwisko, 
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